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Puheenjohtajan tervehdys 
Hyvinvointilomat ry:n tehtävä on järjestää tuettua lomatoimintaa lapsiperheille ja aikuisille, joilla ei ole muun 

muassa taloudellisista, sosiaalisista tai terveydellisistä syistä mahdollisuutta kodin ulkopuoliseen lomaan. Tuettu 

lomatoiminta on ennaltaehkäisevää toimintaa, johon ei tarvita lähetettä tai todistuksia. Saadun palautteen mukaan 

tuetuilla lomilla on ollut selkeästi mitattavia ja pitkäkestoisia positiivisia vaikutuksia lomalle osallistuneiden 

hyvinvointiin. Tuetulla lomatoiminnalla on merkittävä rooli lapsiperheille ja aikuisille. Matalan kynnyksen toiminnalla 

edistetään ihmisten mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa, vahvistetaan sosiaalisia verkostoja ja yhteisöllisyyttä sekä 

luodaan fyysiselle ja henkiselle hyvinvoinnille suotuisia kokemuksia. 

Vuoden 2024 aikana Hyvinvointilomat ry:n mahdollisuuksia järjestää tuettua lomatoimintaa on koeteltu. Koko 

toimintavuoden ajan perustehtävää toteutettaessa valmistauduttiin ja varauduttiin maan hallituksen suunnittelemiin 

avustusleikkauksiin, joiden tiedettiin kohdentuvan myös sosiaali- ja terveysministeriön ja STEA:n sosiaali- ja 

terveyssalan järjestöille myöntämiin avustuksiin. Ennakkotieto avustuspäätöksestä tulevalle toimintakaudelle oli 

karua luettavaa. Hyvinvointilomat ry:n avustus tulee pienenemään yli 30 %. Avustusleikkausten kohdentumisen 

vuoksi jouduttiin vähentämään rajusti aikuislomia ja muutosneuvotteluiden kautta kohdentamaan säästöjä 

toiminnan lisäksi järjestön lomatoimintaan liittyviin hallinnollisiin kuluihin. Muutosneuvotteluiden tuloksena 

päätettiin myös henkilöstön lomautuksista ja yhden henkilön irtisanomisesta tuotannollisten ja taloudellisten syiden 

vuoksi. 

Vuonna 2024 tuettujen lomien hakemuksia käsiteltiin 15 303 kappaletta ja tuettu loma myönnettiin 12 046 

henkilölle (30 %:lle hakijoista). Hakemuksilla oli hakijoita (aikuisia ja lapsia) yhteensä 40 085 henkilöä. Merkittävä 

muutos myönnettyjen lomien suhteen oli, että vuodesta 2024 alkaen tuetulle lomalle voi päästä korkeintaan kolmen 

vuoden välein ja enintään kolme kertaa kymmenen vuoden aikana. Aiemmin loma voitiin myöntää joka toinen vuosi.  

Yhteiskunnalliset muutokset näkyvät hakijoiden keskuudessa ja lomien hakijat ovat entistä heikommassa 

taloudellisessa tilanteessa. Vuonna 2024 lomille valituista noin 70 % kuului alle 1 200 €/kk ansaitsevien tuloluokkaan 

ja heistä 55 % kuului alle 800€/kk ansaitsevien tuloluokkaan. Vuonna 2024 loman peruuttaneiden henkilöiden määrä 

kasvoi 13,9 % (503 hlö) edellisvuodesta. Noin 23 % lomansa peruneista joutui perumaan sen takia, että heillä ei ollut 

varaa maksaa loman omavastuuosuutta. Hyvinvointilomat ry on jo usean vuoden tehnyt yhteistyötä eri toimijoiden 

kanssa, jotta muun muassa erilaisilla lahjoituksilla voitaisi kattaa omavastuuosuus ja matkakuluja. 

Kuluneen vuoden aikana on panostettu edelleen yhteydenpitoon sosiaalialan ammattilaisten ja muiden 

sidosryhmien kanssa. Yhä useampi hakija on kertonut saaneensa tiedon lomamahdollisuudesta sosiaalitoimen ja 

diakoniatyön kautta. Myös viestintää eri sosiaalisen median kanavilla on lisätty, jotta eri kohderyhmät saisivat tietoa 

tuetun lomatoiminnan mahdollisuuksista. Vuoden aikana käynnistettiin myös Lomakummi-toiminta. Lomakummi on 

Hyvinvointilomat ry:n kouluttama, tuetulle lomalle osallistuva vapaaehtoinen, joka edesauttaa lomalaisten 

ryhmäytymistä, vertaistukea sekä hyvän lomakokemuksen syntymistä.  

Erilaisista haasteista huolimatta Hyvinvointilomat ry saavutti toiminnalle asetetut tavoitteet vuoden aikana hyvin tai 

erinomaisesti. Vaikuttavuuden arviointi ja lomatoiminnan jatkuvuuden turvaaminen ovat järjestön tulevaisuuden 

näkökulmasta tärkeitä tehtäviä. Lomille osallistuneiden palautteissa nousee esille se, kuinka suuri merkitys ja 

vaikutus tuetulla lomatoiminnalla on osallistujien sosiaalisten verkostojen, yhteisöllisyyden, yhdenvertaisuuden 

tunteen ja hyvinvoinnin vahvistamisessa. Monipuolinen yhteistyö lomajärjestöjen, yhteistyökumppaneiden ja 

sidosryhmien kanssa ovat edellytys toiminnan jatkumiselle. 

Kiitos Hyvinvointilomat ry:n henkilökunnalle, hallitukselle, lomajärjestöille ja yhteistyökumppaneille arvokkaasta ja 

tärkeästä työstä ja panoksesta vuonna 2024. 

 

Mika Pietilä 

puheenjohtaja 
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1. YHTEENVETO VUODEN 2024 TOIMINNASTA  

 

Toiminnan tarkoitus 
 
Hyvinvointilomat ry järjestää tuettuja lomia lapsiperheille ja aikuisille, jotka eivät taloudellisista, terveydellisistä tai 

sosiaalisista syistä muuten voisi lomailla kodin ulkopuolella. 

Toimintaa rahoittaa Sosiaali- ja terveysministeriö (STM) ja tuettujen lomien tavoitteena on: 

• Edistää osallistumisen ja vaikuttamisen mahdollisuuksia. 

• Vahvistaa sosiaalisia verkostoja ja yhteisöllisyyttä. 

• Tarjota kokemuksia, jotka tukevat fyysistä ja henkistä hyvinvointia. 

• Auttaa lomalaisia parempaan elämänhallintaan. 

Tuettu lomatoiminta on helposti saavutettavaa matalan kynnyksen toimintaa. Hakeminen on helppoa: lomaa varten 

ei tarvita lähetteitä, todistuksia tai muita liitteitä, ja lomat ovat avoimesti haettavissa kaikille kohderyhmään 

kuuluville. 

Hyvinvointilomat ry:n tuetut lomat sisältävät täysihoidon (aamiainen, lounas, päivällinen ja lapsiperhelomilla myös 

iltapala) majoituksen ja lomaohjelman.  Ohjattua lomatoimintaa järjestetään päivittäin vähintään 2 x 45 min.  

Lapsiperhelomilla järjestetään ohjattua ryhmämuotoista lastenhoitoa 3-6 -vuotiaille 2 x 2 tuntia/lomajakso ja Yhden 

vanhemman perheiden lomilla 2-7-vuotiaille 4 x 2 tuntia/ lomajakso. Lomien omavastuuosuudet vaihtelivat 

lomakohteittain 50€-135€/ aikuinen/5 vrk. Alle 16-vuotiaat lapset lomailivat veloituksetta huoltajan tai 

isovanhemman seurassa. 

 

Vuoden 2024 toiminnan keskeiset tapahtumat ja tulokset  
 
Sosiaali- ja terveysministeriön Hyvinvointilomat ry:n lomatoimintaan myöntämä avustus vuodelle 2024 oli 4 315 417 
€. Toiminnan kuluista (4 951 294 €) hallinnon osuus oli 11,2 %. Tuettua lomaa haki toimintavuoden aikana 40 085 
henkilöä ja tuettu loma myönnettiin 12 046 henkilölle (30% hakijoista). Loman saaneista oli lapsia 5 149.  
 
Lomien hakijat ovat entistä heikommassa taloudellisessa tilanteessa, joka kertoo myös yleisestä yhteiskunnallisesta 

muutoksesta. Vuonna 2024 lomille valituista noin 70 % kuului alle 1 200 €/kk ansaitsevien tuloluokkaan ja heistä 55% 

kuului alle 800€/kk ansaitsevien tuloluokkaan. Vuonna 2024 loman peruuttaneiden henkilöiden määrä kasvoi 13,9 % 

(503 hlö) edellisvuodesta. Huomattavaa on, että noin 23% lomansa peruneista, joutui perumaan sen takia, että heillä 

ei ollut varaa maksaa loman omavastuuta. Tällä perusteella lomansa peruneiden osuus on kasvanut 2% 

edellisvuodesta. 

Yleisen taloustilanteen heikentyminen ja kustannusten nousu on vaikuttanut myös tuettuun lomatoimintaan. 
Tuettua lomaa hakeneista noin 9% kertoi saaneensa tiedon lomamahdollisuudesta sosiaalialan ammattilaisen kautta. 
Lomalle valituista yhä useammalla on haasteita maksaa tuetun loman omavastuuosuuksia ja matkustuskustannuksia 
lomakohteisiin. Tuetulle lomalle valituista 9 % sai sosiaalitoimen tai diakoniatyön kautta avustusta loman 
omavastuuosuuden maksuun. Tämä osuus on kasvanut 2% edellisvuodesta.   
 
Hyvinvointilomat ry sai vuonna 2024 lahjoitukset Suomen Pienviljelijöiden Lomasäätiöltä ja Lomakotien Liitto ry:ltä. 
Suomen Pienviljelijöiden Lomasäätiön lahjoitusta käytettiin tukemaan maaseudulla asuvien pienituloisten 
henkilöiden lomamahdollisuuksia. Tämän lahjoituksen avulla tuettiin vuoden 2024 aikana 29 lapsiperheen ja 
7 aikuisen lomakuluja. Lomakotien Liitto ry:n lahjoituksella avustettiin 39 pienituloista perhettä lomien 
omavastuuosuuksissa.  
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Toiminnalle asetetut tavoitteet saavutettiin hyvin tai erinomaisesti. Palautteesta ennen lomaa, loman päätyttyä ja 

3 kuukautta lomajakson jälkeen kävi ilmi, että tuetuilla lomilla oli selkeästi mitattavia ja pitkäkestoisia positiivisia 

vaikutuksia hyvinvointiin.  

Vuoden 2024 aikana käynnistettiin Lomakummi -toiminta. Lomakummi on Hyvinvointilomat ry:n kouluttama, 

tuetulle lomalle osallistuva vapaaehtoinen, joka edesauttaa lomalaisten ryhmäytymistä, vertaistukea sekä hyvän 

lomakokemuksen syntymistä. Toimintavuoden aikana Lomakummi oli mukana 19 lomajaksolla 17 lomakohteessa eri 

puolilla Suomea. Lapsiperhelomilla ja Yhden vanhemman perheiden lomilla oli mukana viisi Lomakummia yhdeksällä 

lomajaksolla. Aikuislomilla oli mukana kuusi Lomakummia 10 lomajaksolla. Lomakummi -toiminnasta saadut 

palautteet ja vaikutukset olivat asetettujen tavoitteiden mukaisia.  

Vuonna 2024 yhdistyksen käytössä oli Sosiaali- ja terveysministeriön myöntämä vuodelle 2023 myönnetty Paikka 

auki -avustus, jolla oli palkattuna osatyökykyinen henkilö vuoden 2024 tammi-maaliskuussa. Vuodelle 2024 

myönnettiin uusi avustus, jolla palkattiin osatyökykyinen henkilö lokakuussa.   

Syyskuussa 2024 Sosiaali- ja terveysministeriö ilmoitti vuodelle 2025 kohdistuvasta sosiaalisen lomatoiminnan 

rahoituksen leikkaamisesta kolmanneksella vuoden 2024 tasosta. Leikkausta ei saanut kohdistaa lapsiperhelomiin. 

Tämän seurauksena vuoden 2025 aikuislomista leikkautui 80%. Samalla luovuttiin erillisistä marraskuun, maaliskuun 

ja elokuun lomahauista ja siirryttiin jatkuvaan hakuun. Vuoden 2025 lapsiperhelomat tulivat haettavaksi 

marraskuussa ja aikuislomat joulukuussa 2024.  

Hyvinvointilomat ry ja sen toiminnanjohtaja toimi vuosina 2023-2024 Lomajärjestöjen yhteistyöryhmän (LYR) 
puheenjohtajana. 

 

2. VIESTINTÄ JA MARKKINOINTI 

 
Hyvinvointilomat ry:n viestinnän ja markkinoinnin tavoitteena on tuetun lomatoiminnan tunnettuuden lisääminen. 
Tavoitteiden saavuttamiseksi tehtiin monipuolista ja eri asiakasryhmät huomioivaa viestintää. Asiakaspalvelu 
puhelimitse ja sähköpostin välityksellä, esitteiden julkaiseminen ja jakelu, kotisivujen kehittäminen ja toimiminen eri 
sosiaalisen median kanavissa olivat tärkeässä osassa. Viestintää tehtiin myös uutiskirjeiden ja mediatiedotteiden 
avulla sekä osallistumalla messuille ja erilaisiin tilaisuuksiin, yhteydenpitoa yhteistyökumppaneihin ja sidosryhmiin 
unohtamatta.  
 
Kartoitimme kaikilta tuettujen lomien hakijoilta sitä, mitä kautta he olivat saaneet tiedon tuetun loman hakemisesta. 

Hakijoista 29% ilmoitti saaneensa tiedon ystävältä tai sukulaiselta, 22% sosiaalisesta mediasta, 17% Hyvinvointilomat 

ry:n kotisivuilta, 9% sosiaali- perhe- tai diakoniatyön kautta, 5% järjestön tai yhdistyksen kautta, 6% muista kanavista 

ja 2% lehdestä. 10% hakijoista jätti vastaamatta tiedonsaantikanavaa koskevaan kysymykseen. 

 

Jalkautuminen  
Viestintämme merkittävimpänä haasteena on edelleen tavoittaa kaikkein eniten tuettua lomaa tarvitsevat henkilöt. 
Rahoittajan toivomuksen mukaisesti Hyvinvointilomat ry lisäsi vuoden 2024 aikana entisestään yhteydenpitoa 
sosiaalialan ammattilaisten ja muiden sidosryhmien kanssa. Yksittäistä syrjäytymisvaarassa olevaa hakijaa voi olla 
haasteellista tavoittaa perinteisin viestinnän keinoin, mutta hänen kanssaan yhteistyössä olevat tahot voivat antaa 
tietoa tuetuista lomista.  
 
Sosiaalitoimen ja diakoniatyön mukaan tuetut lomat ovat erittäin tärkeä tukimuoto heidän asiakaskunnalleen. 
Sosiaalitoimi ja diakoniatyö avustavat asiakkaitaan myös tuetun loman kustannuksissa. Osalle sosiaalialan 
ammattilaisista tuetun loman hakemusten täyttäminen on yksi työkaluista, joilla kartoitetaan asiakasperheen 
elämäntilannetta. 
 
Järjestimme vuoden aikana etäyhteyksin yhteensä 58 esittelytilaisuutta sosiaalialan ammattilaisille, joihin osallistui 
noin 864 henkilöä. Tilaisuuksissa käsiteltiin tuetun lomatoiminnan tavoitteita, markkinointia, lomille hakemista ja 
muita lomatoimintaan liittyviä asioita. Esittelyistä ei aiheutunut Hyvinvointilomat ry:lle kuluja. 
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Lisäksi pidimme esittelyjä mm. seniorikeskuksissa, SOS-lapsikylän tilaisuuksissa, hyvinvointialueiden järjestöinfoissa, 
MLL verkostoissa ja työttömien ryhmissä. Näihin tilaisuuksiin osallistui vuoden aikana 272 henkilöä.  
 
Osallistuimme omalla osastollamme Sosiaalialan Asiantuntijapäiville Tampereella ja osastollamme kävi 363 hlö. 

Valtakunnallisilla Lastensuojelupäivillä Tampereella osastollamme kävi 380 hlö. Osallistuimme myös 

Kuntamarkkinoille Helsingissä, jossa kohtasimme 367 hlö. 

Lisäksi osallistuimme vuoden aikana Helsingin perhekeskusten järjestötoiminnan-, Uudenmaan 

lapsiperhejärjestöjen-, Itä- Helsingin monikulttuuri- sekä THL:n perhekeskus- ja kohtaamispaikkaverkostoihin ja 

Lastensuojelun Keskusliiton Perheet keskiöön -foorumiin. 

 

Kaikista tuetun loman hakijoista 9% ja Lapsi- sekä Yhden vanhemman perheiden lomien hakijoista 11% oli saanut 

tiedon loman hakemisesta sosiaali-, perhe- tai diakoniatyön kautta. Verkostoituminen sosiaalialan ammattilaisten 

kanssa on siten tuottanut tulosta. 

 

3. LOMATOIMINTA  
 

Hyvinvointilomat ry sai vuodelle 2024 toiminta-avustusta 4 315 417€. Avustussummia on korotettu vuodelle 2023 

5% ja vuodelle 2024 5% edellisen vuoden tasosta. Avustussumman korotuksesta huolimatta on kustannustason 

kohoamisen takia jouduttu pienentämään lomajaksojen ja myönnettyjen lomien määriä. Samaan aikaan hallinnon 

kulut ovat pienentyneet noin 5 % vuoden 2023 tasosta.  

KUVIO 1. SAATU TOIMINTA-AVUSTUS 

 

KUVIO 2. LOMAJAKSOJEN MÄÄRÄ 

 

Hyvinvointilomat ry toteutti toimintavuoden aikana 313 lomajaksoa. Vuonna 2023 lomajaksoja oli 356. 

Lomavuorokausia oli vuoden aikana 60 230. Lomakohteita oli toiminnassa mukana 30 kpl, jotka sijaitsivat eri puolilla 

Suomea. Näin lomalaisille koituvat matkustuskustannukset pyrittiin pitämään mahdollisimman alhaisina. 

Lomakohteina oli kylpylähotelleja, lomakeskuksia, lomakoteja ja urheiluopistoja.  

KUVIO 3. TUETULLE LOMALLE VALITTUJEN MÄÄRÄ 

 

Tuettu loma myönnettiin 12 046 henkilölle (30 %:lle hakijoista). Tuetun loman saajien osuus hakijoista kasvoi 4 % 

vuoteen 2023 verrattuna. Lomalle valittiin 6 897  aikuista ja 5 149 lasta.  

3 914 210 €
4 109 921 €

4 315 417 €

2022 2023 2024

362 356
313

2022 2023 2024

13 235 12 805 
12 046 

2022 2023 2024
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Vuonna 2024 tuettujen lomien hakemuksia käsiteltiin 15 303 kappaletta. Hakemusten määrä laski 13,1 % verrattuna 

vuoteen 2023. Hakemuksilla oli hakijoita (aikuisia ja lapsia) yhteensä 40 085 henkilöä. Hakijamäärä laski edellisestä 

vuodesta 17,3% (8 364 henkilöä). Merkittävin syy hakemusten ja hakijamäärän laskuun oli asiakasvalinnan 

kriteereiden kiristyminen. Vuodesta 2024 alkaen tuetulle lomalle voi päästä korkeintaan kolmen vuoden välein ja 

enintään kolme kertaa kymmenen vuoden aikana. Aiemmin loma voitiin myöntää joka toinen vuosi. 

KUVIO 4. TUETULLE LOMALLE VALITTUJEN ENSIKERTALAISTEN %-OSUUS 

 

Kaikista aikuishakijoista ensikertalaisia oli 64,1 %. Tuetulle lomalle valituista aikuisista ensikertalaisia oli 83,3 %. 
Edellisvuoteen verrattuna ensikertalaisten aikuisten hakijoiden määrä on kasvanut 6,8 %. Ensikertalaisten lomalla 
olleiden aikuisten määrä puolestaan kasvoi 8,7 % edellisvuodesta. 
 
Tuetun loman perui toimintavuoden aikana 4 112 henkilöä. Vuonna 2024 loman peruuttaneiden henkilöiden määrä 
kasvoi 13,9 % (503 hlö) edellisvuodesta. Lomien peruuttamisen yleisimpiä syitä olivat mm. ei rahaa maksaa loman 
omavastuuosuutta 23 %, sairastuminen 12 %, perhesyyt 10 %, matkayhteydet lomakohteeseen 3 % ja loman 
sopimaton ajankohta 40 %. Yleisen taloustilanteen heikentyminen ja kustannusten nousu on vaikuttanut myös 
tuettuun lomatoimintaan. Yhä useammalla lomalle valitulla on haasteita maksaa tuetun loman omavastuuosuuksia 
ja matkustuskustannuksia lomakohteisiin.  
 
Loman saaneista 9 % sai sosiaalitoimen tai diakoniatyön kautta avustusta tuetun loman omavastuuosuuden 
maksuun. Tämä osuus on kasvanut 2% edellisvuodesta. 
 
Hyvinvointilomat ry sai vuonna 2024 lahjoitukset Suomen Pienviljelijöiden Lomasäätiöltä ja Lomakotien Liitto ry:ltä. 
Suomen Pienviljelijöiden Lomasäätiön lahjoitusta käytettiin tukemaan maaseudulla asuvien pienituloisten 
henkilöiden lomamahdollisuuksia. Tämän lahjoituksen avulla tuettiin vuoden 2024 aikana 29 lapsiperheen ja 7 
aikuisen lomakuluja. Lomakotien Liitto ry:n lahjoituksella avustettiin 39 pienituloista perhettä lomien 
omavastuuosuuksissa. 

 

KUVIO 5. YLEISHAUN LOMAT/ YHTEISTYÖLOMAT 

 

Toimintavuoden aikana eri yhteistyötahojen kanssa (68 kpl) toteutettiin 72 lomajaksoa. Tämä on 21,2 % kaikista 
lomajaksoista. Yhteistyölomat olivat avoimesti haettavissa Hyvinvointilomat ry:n kotisivuilla. Tuetun loman 
hakeminen tai loman saaminen ei edellyttänyt yhteistyötahon jäsenyyttä. Ilman yhteistyötahoa järjestettyjä 
yleishaun lomajaksoja oli 231 eli 78,8 % kaikista lomajaksoista. Vuoden aikana järjestettiin kolme yleishakua.  
 
 

71,4 % 74,6 %
83,3 %

2022 2023 2024

78,8 %

21,2 %

Yleishaun lomat Yhteistyölomat
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LOMAOHJELMA 
Lomaohjelmissa keskityttiin psyykkisen- ja fyysisen hyvinvoinnin tukemiseen ja vahvistamiseen, vertaistuen 
saamiseen, perhedynamiikan vahvistamiseen, yksinäisyyden torjuntaan, arjenhallintakeinojen vahvistamiseen, 
ryhmäytymiseen, tasa-arvon tunteen vahvistumiseen sekä monikulttuuristen perheiden lomajaksoilla kielitaidon 
kehittämiseen ja kulttuuriin tutustumiseen. Lomilla järjestettiin ohjelman tavoitteita tukevia luentoja ja 
keskustelutuokioita.  

 

TUETTUJEN LOMIEN HAKIJAPROFIILIT 
Tuetun loman myöntämisen periaatteena on, ettei tuetun loman hakija omin varoin pysty järjestämään kodin 
ulkopuolista lomaa. Loma myönnetään taloudellisten, terveydellisten sekä sosiaalisten seikkojen perusteella, 
ensikertalaisuus huomioiden. Hyvinvointilomat ry:n lomahakemusten pisteytys toteutetaan Sosiaali- ja 
terveysjärjestöjen avustuskeskus (STEA) ohjeistuksen mukaisesti. 
  
Vuonna 2024 lomille valituista noin 70 % kuului alle 1 200 €/kk ansaitsevien tuloluokkaan ja heistä 55% kuului alle 

800€/kk ansaitsevien tuloluokkaan. 

Ensikertalaisuuden lisäksi hakemusten perusteluissa korostuivat fyysiset ja psyykkiset sairaudet. 
 

KUVIO 6. LOMILLE VALITTUJEN IKÄJAKAUMA 

 

Tuetuille lomille valittujen suurimpana ikäryhmänä ovat työikäiset (30–62-vuotiaat), joiden osuus on noin kolmasosa 

kaikista lomalaisista. Lapsia (alle 6-vuotiaat sekä 7–17-vuotiaat) on yhteensä hieman yli 40 % (5149). Eläkeikäisiä (63–

79-vuotiaat ja yli 80-vuotiaat) on noin viidesosa, ja nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) edustavat pienintä osuutta 

lomalaisista.  

 

LAPSIPERHE- JA YHDEN VANHEMMAN PERHEIDEN LOMAT   

Lapsiperhelomia ja Yhden vanhemman perheiden lomia toteutettiin vuoden 2024 aikana yhteensä 163 jaksoa. 
Lapsiperhelomille ja Yhden vanhemman perheiden lomille haki 30 283 hlö (7 948 hakemusta). Tuetun loman sai 
2 330 perhettä (8 591 hlö). Lomalle valittiin 29,3 % lapsiperhelomille ja yhden vanhemman perheiden lomille 
hakeneista perheistä. Tuettua lomaa ei myönnetty 4 855 perheelle (19 260 hlö). Loman peruutti 748 perhettä (2 511 
hlö). 
 
Lapsiperhelomille valittiin 1 820 perhettä (3 062 aikuista ja 4 077 alle 16-vuotiasta lasta). Lomavuorokausia 
Lapsiperhelomilla oli 35 685.  
 
Yhden vanhemman perheiden lomille valittiin 510 perhettä (561 aikuista ja 891 alle 16-vuotiasta lasta). 
Lomavuorokausia Yhden vanhemman perheiden lomilla oli 7 270.  
 

Alle 6v
16,6 %

7-17v
26,2 %

18-29v
4,1 %

30-62v
33,6 %

63-79v
17,5 %

yli 80v
2,0 %
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AIKUISLOMAT  

Aikuislomia, sairausperusteisia lomia sekä työikäisten- ja työttömien ryhmälomia toteutettiin vuoden 2024 aikana 
yhteensä 150 jaksoa. Näille lomille haki 9 802 hlö (7 355 hakemusta). Aikuislomille valittiin 3 455 henkilöä (35,2 % 
näiden lomien hakijoista). Lomalle valituista yksittäisiä henkilöitä oli 1 701 hlö ja pariskuntia oli 888 kpl. Tuettua 
lomaa ei myönnetty 4 772 henkilölle. Loman peruutti 1 601 henkilöä. Lomavuorokausien määrä näillä lomilla oli 
yhteensä 17 275. 
 
 

LOMAKUMMITOIMINTA 
Hyvinvointilomat ry aloitti vuoden 2024 aikana Lomakummi -toiminnan. Lomakummi on Hyvinvointilomat ry:n 

kouluttama, tuetulle lomalle osallistuva vapaaehtoinen, joka edesauttaa lomalaisten ryhmäytymistä, vertaistukea 

sekä hyvän lomakokemuksen syntymistä. Toimintavuoden aikana Lomakummi oli mukana 19 lomajaksolla 17 

lomakohteessa eri puolilla Suomea. Lapsiperhelomilla ja Yhden vanhemman perheiden lomilla oli mukana viisi 

Lomakummia yhdeksällä lomajaksolla. Aikuislomilla oli mukana kuusi lomakummia 10 lomajaksolla. Asetimme 

Lomakummi -lomille tavoitteeksi, että lomalaisten antama vertaistuen arvio asteikolla 1-5 olisi vähintään 4. 

Vertaistuen arvio parani selvästi (3,8), mutta jäi hieman tavoitteesta. 

 

4. YHTEISTYÖVERKOSTOT 
 

Vuonna 2024 Hyvinvointilomat ry järjesti tuetun yhteistyöloman 68 yhdistyksen tai yhteisön kanssa. Keskeisiä 

yhteistyötahoja olivat lapsiperhejärjestöt, potilasjärjestöt sekä eläkeläisjärjestöt. 

 

Yhteistyötahojen edustajat tekivät etsivää ja löytävää työtä tuetun loman kohdentamiseksi sitä eniten tarvitseville ja 

kertoivat tuetusta lomatoiminnasta eri tilaisuuksissa. Yhteyshenkilöt auttoivat lomalle hakemisessa sekä osallistuivat 

lomaohjelman suunnitteluun yhdessä Hyvinvointilomat ry:n ja lomakohteen työntekijöiden kanssa. Loman aikana 

yhteyshenkilöt toimivat lomalaisten tukihenkilöinä ja lomaohjaajan apuna sekä linkkinä lomaryhmän ja lomakohteen 

välillä.  He järjestivät ja toteuttivat myös omaa ohjelmaa ja toimintaa lomajaksolla.  

Viestintämme merkittävimpänä haasteena on tavoittaa kaikkein eniten tuettua lomaa tarvitsevat henkilöt. 

Hyvinvointilomat on vuoden 2024 aikana edelleen lisännyt yhteydenpitoa sosiaalialan ammattilaisten ja muiden 

sidosryhmien kanssa. Yksittäistä syrjäytymisvaarassa olevaa hakijaa voi olla haasteellista tavoittaa perinteisin 

viestinnän keinoin, mutta hänen kanssaan yhteistyössä olevat tahot voivat antaa tietoa tuetuista lomista. Toiminnan 

tuloksena noin 9% loman hakijoista kertoo saaneensa tiedon tuetusta lomasta sosiaalitoimen tai diakoniatyön 

kautta.  

Säännöllistä lomatoiminnan järjestöjen välistä yhteistyötä ylläpitää Lomatoiminnan yhteistyöryhmä LYR. 
Hyvinvointilomat ry ja sen toiminnanjohtaja toimi vuosina 2023-2024 LYR puheenjohtajana. Yhteistyöryhmän jäseniä 
ovat Hyvinvointilomat ry, Maaseudun Terveys ja Lomahuolto ry, Solaris-lomat ry, Svenska Semesterförbundet i 
Finland rf, Virkistyslomat – Nasylomat ry sekä Palkansaajien Hyvinvointi ja Terveys ry.  
 

5. HALLINTO 
 

Jäsenjärjestöt 
Eläkkeensaajien keskusliitto ry, Kotien Puolesta Keskusliitto ry, Lomakotien Liitto ry ja Perhelomat ry.   

 

Yhdistyksen vuosikokous 
Hyvinvointilomat ry:n ylintä päätäntövaltaa käyttää sääntömääräinen yhdistyksen vuosikokous. 
Kokous pidettiin 19.4.2024. Yhdistyksen vuodelle 2024 valittu hallitus jatkaa toimessaan seuraavaan 
sääntömääräiseen vuosikokoukseen, joka pidetään huhti-toukokuussa 2025. 
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Hallitus 
Puheenjohtaja Mika Pietilä 
Varapuheenjohtaja Irma Uhlenius 
Hallituksen jäsenet: Arja Hurme, Osmo Kähkönen, Marja-Leena Lehtimäki, Leena Numminen, Elisa Selinummi, 
Laura Ylitalo. Sihteerinä toimi Hyvinvointilomat ry:n toiminnanjohtaja.  
 
Hallitus valmisteli yhdistyksen kokouksissa käsiteltävät asiat sekä päätti yhdistyksen kokousten päätösten 
toteuttamisesta, vastasi yhdistyksen taloudenpidosta, päätti yli 25 000 euron taloudellisista sopimuksista sekä 
talousarviopoikkeamista, valitsi vakinaiseen ja yli kuuden kuukauden määräaikaiseen työsuhteeseen palkattavat 
toimihenkilöt sekä vahvisti työsopimukset. Lisäksi hallituksen kokouksissa käsiteltiin mm. talouden seurantaa, 
lomatoiminnan tavoitteiden ja vaikuttavuuden toteutumista, lomatoiminnan kehittämistä, toiminnasta saatuja 
palautteita, henkilöstöasioita sekä yhdistyksen kokousten asioita. Hyvinvointilomat ry:n hallitus kokoontui 
toimintavuoden aikana kahdeksan kertaa varsinaiseen kokoukseen.  

 

Työvaliokunta 
Työvaliokunnan puheenjohtaja Mika Pietilä. 
Jäsenet Marja-Leena Lehtimäki, Irma Uhlenius. Sihteerinä toimii Hyvinvointilomat ry:n toiminnanjohtaja. 
Kokouksissa valmistellaan hallituksen kokouksia.  
 

 

6. TALOUS  

 
Sosiaali- ja terveysministeriön (STM) lomatoimintaan myöntämä Ak1 avustus vuodelle 2024 oli 4.315.417,00 € sekä 
vuodelta 2023 siirtyvä avustus 369.448,99 €. Vuodelle 2025 siirtyvä avustuksen määrä on 636.101,14 € 
Vuoden 2024 hallintokulut olivat 554.331,98 €. Lomien täysihoitomaksut lomakohteille olivat 4.369.876,02 €, joista 
katettiin lomalaisilta perityiltä omavastuuosuuksilla 842.874 €. Omavastuumaksuista 9 % tuli kolmannen tahon 
(esim. sosiaalitoimi tai diakoniatyö) kautta. Lomatukena käytettiin 33.554.088,93 € sisältäen lomatoiminnan 
erilliskulut 27.086,91 €.  
 

TULOSLASKELMA  
1.1. - 31.12.2024  1.1. - 31.12.2023  

Lomatoiminnan tuotot yhteensä   4.968.447,93    4.972.446,16  
Varsinaisen toiminnan kulut  
  Lomatoiminnan kulut   -4.951.294,91   -4.930.707,02  
  Henkilöstökulut  
  Palkat ja palkkiot      -312.626,66      -336.578,45  
  Loma-ajan palkat        -16.403,88        -21.230,68  
  Palkkojen jaksotukset            -2.186,79  
  Luontoisedut  
  Eläkekulut         -54.872,44       -59.297,80  
  Lakisääteiset sos.kulut          -6.226,41        -10.697,14  
  Muut henkilöstökulut        373.831,94       391.533,71  
Henkilöstökulut yhteensä         -16.297,45       -38.457,15  
Muut kulut         180.500,04       189.666,79  
  Toiminnan muut kulut               -931,13         -3.281,99  
  Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä   -4.968.523,49  -4.972.446,16 
Varainhankinta  
  Varainhankinnan tuotot            1.795,00               800,00  
  Varainhankinta yhteensä            1.795,00              800,00  
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)           1.719,44               800,00  
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TASE  
 31.12.2024    31.12.2023  

V a s t a a v a a  
  VAIHTUVAT VASTAAVAT  
    Pitkäaikaiset saamiset  
    Muut pitkäaikaiset saamiset        6.700,80       6.700,80  
    Pitkäaikaiset saamiset yhteensä        6.700,80        6.700,80  
    Lyhytaikaiset saamiset  
    Myyntisaamiset            200,00  
    Muut saamiset             803,69  
    Siirtosaamiset        2.312,71        2.817,06  
    Rahat ja pankkisaamiset    830.018,99    425.991,51  
    Lyhytaikaiset saamiset yhteensä   832.531,70    429.612,26  
  VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ   839.232,50    436.313,06  
V a s t a a v a a yhteensä    839.232,50    436.313,06  
 

 31.12.2024    31.12.2023  
V a s t a t t a v a a  
  OMA PÄÄOMA  
    Muut rahastot          5.422,00         1.100,00  
    Edellisten tilikausien voitto (tappio)   -262.067,53   -262.867,53  
    Tilikauden voitto (tappio)          1.719,44            800,00  
  OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ    -254.926,09   -260.967,53  
  VIERAS PÄÄOMA  
    Lyhytaikainen vieras pääoma  
    Saadut ennakot        10.555,00      13.670,00  
    Ostovelat       367.179,27    236.861,91  
    Muut velat           6.749,21  
    Siirtovelat       716.424,32    439.999,47  
    Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä  1.094.158,59    697.280,59  
  VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ  1.094.158,59    697.280,59  
V a s t a t t a v a a yhteensä      839.232,50    436.313,06  
 
 
STM myöntämä Paikka auki hankeavustus vuodelle 2024 - 2025 oli 50 000 €.  Avustuksella palkattiin osatyökykyinen 
henkilö osa-aikaiseen työsuhteeseen (21.10.2024-31.12.2025).  
 
Hyvinvointilomat ry:n tositetarkastajana toimi hallituksen jäsen Marja-Leena Lehtimäki. 
Tilintarkastajana toimi HTM Lotta Kauppila, Tilintarkastusrengas Oy. Taloudellista toimintaa koskevat 
yksityiskohtaiset tiedot käyvät selville Hyvinvointilomat ry:n vuoden 2024 tilinpäätöksestä. 
 
Yhdistyksen kirjanpito on ulkoistettu. Kilpailutuksen kautta valittu Tilitoimisto Kvalta tekee yhdistyksen kirjanpidon ja 
palkanlaskennan. 
 

7. HENKILÖKUNTA JA TOIMISTO  

 
Vakituinen henkilökunta 

• toiminnanjohtaja Heikki Majava   

• kehittämispäällikkö Sari Halme   

• lomasihteeri Maria Alamattila 

• lomasihteeri Tiina Kotilainen 

• loma-assistentti Kirsi Parkkinen      

• taloussihteeri Ivan Miagkov    
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Määrä-aikaiset työntekijät 

• toimistotyöntekijä Kristina Forsman   

• toimistotyöntekijä Heidi Ikäheimonen    

• toimistotyöntekijä Jaana Pesari   
 
 
 

8. TOIMINNAN VAIKUTTAVUUS, ARVIOINTI JA KEHITTÄMINEN  
 
Hyvinvointilomat ry kerää palautetta lomalaisilta, lomakohteiden lomaohjaajilta, Lomakummeilta sekä 
yhteistyötahojen edustajilta. 
 

Lomalaisten palautteet 
 

Lomalaisilta heti loman jälkeen saatujen palautteiden määrä oli toimintavuoden aikana 4 126 kappaletta. 

Vastausprosentti oli 82%, kun verrataan vastaajien määriä hyväksyttyjen hakemusten määrään. Perheet ja 

pariskunnat täyttävät yleensä yhden yhteisen palautteen. Vastaajamäärä laski 2% edellisvuodesta. Vuodelle 2024 

asetettiin tavoitteeksi, että palautteen antaa yli 70%, joten tavoite ylitettiin. 

Lomalla olleille lähetettiin 3kk loman jälkeen seurantakysely tuetun loman pidempiaikaisista vaikutuksista. 

Vastauksia saatiin 1 356 kpl ja vastausprosentti oli 34 %. 

Kartoitimme hakuvaiheessa kaikkien hakijoiden elämäntilannetta sekä heidän asettamiaan tavoitteita tuetulle 

lomalle. Lapsiperhe- ja Yhden vanhemman perheiden lomille hakeneiden joukossa elämäntilannetta koskevissa 

kysymyksissä heikoimmat arvosanat saivat yhdenvertaisuuden kokemus, henkinen hyvinvointi sekä sosiaaliset 

suhteet.  Aikuislomille hakeneiden joukossa elämäntilannetta koskevissa kysymyksissä heikoimmat arvosanat saivat 

puolestaan fyysinen terveys, sosiaaliset suhteet sekä yhdenvertaisuuden kokemus. Moni pienituloinen perhe tai 

aikuinen kokee heikon taloudellisen tilanteen aiheuttavan epätasa-arvoa suhteessa paremmin toimeentuleviin. 

Yksinäisyys on myös hyvin yleistä sekä lapsiperheiden että aikuisten hakijoiden keskuudessa.  

Lomalaiset olivat tyytyväisiä Hyvinvointilomat ry:n palveluihin ja hakuprosessiin. Lomakohteiden palveluista eniten 

kiitosta saivat lomaohjaajat ja ruoka. Lomaohjelmaan osallistumisen vapaaehtoisuus sai lomalaisilta paljon kiitosta. 

Käytäntö mahdollistaa sen, että lomalainen voi valita lomaohjelmasta itselleen sopivimmat vaihtoehdot. Osa hakee 

tuetulta lomalta lepoa arjen kiireistä ja siihen tarjotaan myös mahdollisuus. Ohjelmaosuuksista eniten kiitosta saivat 

ohjattu ulkoilu ja luennot sekä keskustelutuokiot. 

Tuetun loman NPS- arvo oli 77,4 ja lomakohteiden 61,6. Arviot ovat hyvällä tasolla ja kasvoivat edellisvuodesta. 

Lomalla olleista 81,8% suosittelisi tuettua lomaa ja 71,2% suosittelisi lomakohdetta ystävälleen. 

 

Lapsiperhelomien ja yhden vanhemman perheiden lomien palautteet 

 

Kaikista vastaajista 38 % (1 563 hlö) oli ollut joko Lapsiperhelomalla tai Yhden vanhemman perheiden lomalla. 

Vastausprosentti oli Lapsiperhelomilla 64 % ja Yhden vanhemman perheiden lomilla 65 %. Edellisvuoteen verrattuna 

Lapsiperhelomien vastausprosentti kasvoi 2 % ja Yhden vanhemman perheiden lomien 2 %.  

 

Elämäntilannetta koskevassa kyselyssä lapsiperheet kokivat lomalla olleen eniten vaikutusta elämän mielekkyyteen, 

henkiseen hyvinvointiin ja yhdenvertaisuuden kokemukseen. Nämä vaikutukset näkyvät seurantakyselyn mukaan 

vielä 3 kk loman jälkeenkin. 
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Lomalle valitut olivat asettaneet loman merkittävimmiksi tavoitteiksi perheen yhteisen ajan, levon ja virkistymisen 

sekä Liikunnallisuuden ja toiminnan. Vertaistuen tarve näyttäisi olevan tavoitteista vähäisin ja sen myötä se saa myös 

tavoitteiden toteutumiskartoituksessa pienimmän painoarvon. Yhden vanhemman perheiden lomille osallistuneilla 

vertaistuki on hieman merkittävämpi tavoite lomalle. Tuettujen lomien yksi merkittävimmistä tavoitteista on se, että 

lomalaiset saavat vertaistukea samassa elämäntilanteessa olevilta. Sen vuoksi tulevien vuosien tavoitteenamme on, 

että lomalaisten antamat arviot vertaistuen osalta kasvavat.  

 

Loman jälkeisessä kyselyssä asetetut tavoitteet olivat ylittyneet liikunnallisuuden ja toiminnan osalta. Tavoitteet 

saavutettiin sosiaalisen kanssakäymisen osalta. Levon ja virkistymisen, perheen yhteisen ajan ja vertaistuen osalta 

tavoitteiden ja toteutuman ero oli hieman muita osa-alueita suurempi. Lomalaiset kokivat loman vaikuttaneen 

merkittävästi myös perheen sisäisten suhteiden vahvistumiseen sekä aktiivisuuteen ja osallistumiseen.  

 

Pidempiaikaisissa (3kk loman jälkeen) vaikutuksissa korostuvat lapsi- ja yhden vanhemman perheiden osalta  

elämän mielekkyys, terveys ja vaikutus arkeen. Vertailtaessa heti loman jälkeen tehdyn kyselyn vastauksia ja 

seurantakyselyn vastauksia, lomalta saatujen uusien ystävyyssuhteiden vaikutus oli heikoin, eli valitettavan usein 

lomalla luodut uudet ystävyyssuhteet eivät ole jatkuneet. 

 

Aikuislomien palautteet 

 

Kaikista vastaajista 62 % (2 563 hlö) oli ollut aikuisille suunnatulla lomalla. Vastausprosentti oli 99 %. Edellisvuoteen 

verrattuna vastausprosentti nousi 2 %. Vastaajista 22 % oli työikäisiä (18-59-vuotiaita), 37 % oli iältään 60-69-

vuotiaita, 33 % 70-79-vuotiaita ja 7 % yli 80-vuotiaita.  

Elämäntilannetta koskevassa kyselyssä aikuislomalaiset kokivat lomalla olleen eniten vaikutusta elämän 

mielekkyyteen, henkiseen hyvinvointiin ja yhdenvertaisuuden kokemukseen. Nämä vaikutukset näkyvät 

seurantakyselyn mukaan vielä 3 kk loman jälkeenkin. 

 

Lomalle valitut olivat asettaneet loman merkittävimmiksi tavoitteiksi levon ja virkistymisen sekä sosiaalisen 

kanssakäymisen. Perheen yhteinen aika oli tavoitteista vähäisin, mutta tavoitteet ovat ylittyneet merkittävimmin 

juuri kyseisen osa-alueen suhteen. Tuetulla lomalla näyttää siis olevan merkittäviä positiivisia vaikutuksia myös 

pariskuntien välisiin suhteisiin.  

 

Loman jälkeisessä kyselyssä tavoitteet olivat ylittyneet myös liikunnallisuuden ja toiminnan osalta. Tavoitteet lähes 

saavutettiin levon ja virkistymisen, vertaistuen ja sosiaalisen kanssakäymisen osalta. Lomalaiset kokivat loman 

vaikuttaneen erityisesti myös aktiivisuuteen ja osallistumiseen sekä terveellisiin elämäntapoihin. Pidempiaikaisissa 

(3kk loman jälkeen) vaikutuksissa korostuvat elämän mielekkyys, arjen sujuminen, henkinen hyvinvointi ja sosiaaliset 

suhteet. Vertailtaessa heti loman jälkeen tehdyn kyselyn vastauksia ja seurantakyselyn vastauksia, lomalta saatujen 

uusien ystävyyssuhteiden vaikutus oli heikoin. Eli valitettavan usein lomalla luodut uudet ystävyyssuhteet eivät ole 

jatkuneet myöskään aikuislomille osallistuneilla. 

 

Lomakohteiden lomaohjaajien palautteet 

 
Lomakohteiden lomaohjaajilta saatiin palautteet 200 lomaviikon osalta. Vastausprosentti oli 64 %.  

 

Lomakohteiden lomaohjaajista 22,3 % ilmoitti olleensa ennen loman alkua yhteydessä yhteistyökumppaniryhmän 

vetäjään. Edellisvuoteen verrattuna yhteydenpito oli laskenut 17,2 %. Lomakohteen lomaohjaajan ja ryhmänvetäjän 

yhteistyö on erittäin tärkeää loman onnistumisen kannalta, joten tulemme kiinnittämään tähän huomiota tulevana 

vuonna. 

 

Lomaohjaajat toivoivat lomalaisten osallistuvan aktiivisemmin tuloinfoihin sekä lomaohjelmiin. Myös lastenhoidon ja 

lapsille suunnatun ohjelman järjestämisen koettiin olevan ajoittain haasteellista. 
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Yhteistyötahojen palautteet 

 
Lähetimme lomalaisten palautekoosteen ja yhteistyötahojen palautelomakkeen 59 yhteistyöryhmälle. Vastauksia 

saatiin 14 kpl, joten vastausprosentti oli 23,7 %.  

Yhteistyötahot olivat tyytyväisiä Hyvinvointiomat ry:n toimintaan, loman olosuhteisiin ja lomaohjelmaan. Vastaajista 

50 % ilmoitti olleensa yhteydessä lomakohteen lomaohjaajaan ennen loman alkua (+13 % edellisvuodesta). Toisaalta 

kuitenkin yli puolet järjesti loman aikana lomakohteen suunnitteleman ohjelman ulkopuolista omaa ohjelmaa. 

 

Yhteistyötahoilta kiitosta saivat erityisesti loman tarjoama mahdollisuus lepoon, lomaohjaajat, ohjattu ulkoilu sekä 

lomakohteen tilat ja ympäristö. Vastaajista 92 % suosittelisi tuettua lomaa ja 67 % suosittelisi lomakohdetta 

ystävälleen.  

 

Lomakummien palautteet 

 
Lähetimme Lomakummeille heille suunnatun palautelomakkeen sekä kyseisten lomajaksojen osalta lomalaisten 

palautteesta kootun yhteenvedon. Jokainen Lomakummeista antoi oman palautteensa. Lomakummit olivat 

tyytyväisiä sekä Hyvinvointiomat ry:n että lomakohteiden kanssa tehtyyn yhteistyöhön. Lomakummit kokivat 

onnistuneensa hyvin sekä vertaistukihetkien järjestämisessä että toimimisessaan lomalaisten ryhmäytymisen ja 

vertaistuen edistäjinä. 

 

Toiminnan kehittäminen: palautteiden hyödyntäminen 

Lomalaisten, lomakohteiden lomaohjaajien, yhteistyötahojen ja Lomakummien antamat palautteet ovat 

lomajärjestön toiminnan kehittämisen kannalta erittäin tärkeitä. Saatuja palautteita käsitellään henkilöstön kesken, 

lomakohteiden kanssa ja hallituksessa. Palautteet analysoidaan ja niiden avulla kehitetään toimintaa ja sovitaan 

mahdollisista tarvittavista muutoksista palveluketjun eri vaiheissa. 

 

9. TULEVAISUUDEN NÄKYMIÄ 
 
Hyvinvointilomat ry:n ja muiden lomatoimintaa toteuttavien järjestöjen rahoitusta leikattiin kolmanneksella vuodelle 

2025. Tämä kaventaa huomattavasti mahdollisuuksia tarjota pienituloisille ja syrjäytymisvaarassa oleville 

yhdenvertaisia lomailumahdollisuuksia. Hyvinvointilomat ry:n osalta leikkaus merkitsee, että aikuisille suunnattujen 

lomien määrä vähenee 80 prosentilla ja lomien kokonaismäärä puolittuu. 

Avustusleikkaus vaikuttaa merkittävästi sekä lomatoimintaan että järjestön hallintoon. Muutosneuvottelujen 

seurauksena Hyvinvointilomat ry joutuu irtisanomaan yhden työntekijän ja lomauttamaan muun henkilöstön 

kolmeksi viikoksi. 

 

Epävarmuus sosiaalisen lomatoiminnan ja Hyvinvointilomat ry:n rahoituksen osalta jatkuu tulevina vuosina. Sosiaali- 

ja terveysjärjestöille myönnettävien avustusten osalta on linjattu, että niitä leikataan edelleen. Samanaikaisesti STEA 

rahoituksen toteuttamistapaa ollaan muuttamassa.  

Hyvinvointilomat ry kehittää toimintaansa ja järjestön rahoituspohjaa vastaamaan toimintaympäristön muutoksia 

mm. omalla varainhankinnalla. 


